
SEZIONE N° Alunni BES SEZIONE N° Alunni BES SEZIONE N° Alunni BES

A 15 1 A 19 1

B 15 B 18 2

BEDOLLO TNEE81605E A 20 A 10

MIOLA TNEE81602B A 16 A 19 2

CAVALESE TNEE80905B
Nadia Varesco 0462/813496

nadia.varesco@scuole.provincia.tn.it 
A 23

MASI DI CAVALESE TNEE80906C
Bruna Demattio 0462/342829

scuolamasi@gmail.com
A 17

Istituto comprensivo Cembra

via delle Negritelle, 1 - CEMBRA 0461/683006

ic.cembra@pec.provincia.tn.it

TNIC82200G

Francesca Lasaracina
SEGONZANO

(RITIRATA)
TNEE82207X

Giulia Pojer 340/8508509

giulia.pojer@scuole.provincia.tn.it
A 8 A 11

A 21 A 21 2

B 22 B 21

C 22 2 C 21 2

LIVO TNEE83102D
Giulio Arnoldi

giulio.arnoldi@iccles
A 11 1 A 13

RUMO TNEE83103E
Annamaria Fanti

annamaria.fanti@iccles
A 15 1

A 14 1

B 12 1

A 14 3

B 13 1

STENICO TNEE83706L
Marisa Flaim 348/8120107

marisa.flaim@giudicariescuola.it
A 9

SAN LORENZO TNEE83705G
Laura Bagozzi 339/4822665

laura.bagozzi@giudicariescuola.it
A 19

Lorena Flori 340/6892504

lorena.flori@giudicariescuola.it
A 9

Sara Maroldi 349/5820884

sara.maroldi@giudicariescuola.it
A 12

A 25 1 A 25

B 24 1 B 21 1

SCURELLE TNEE80105R Daniela Busarello - Loretta Ferrai A 16 1 A 18 4

STRIGNO TNEE80106T Marco Palmieri - Daria Ferraro A 14 1 A 15

VILLA AGNEDO TNEE80107V Luisa Trentin - Maria Grazia Curci A 18 3 A 6 1

A 24 1

B 24 1

A 21 A 23

B 23 B 22

C 18 C 23

D 22

TOTALI 22 390 13 22 401 21 2 32 1

TOTALE CLASSI 46

TOTALE ALUNNE/I 858

GARDOLO "Pigarelli" TNEE85103Q
Daniela Celi 334/3190992

daniela.celi@scuole.provincia.tn.it

TNEE820034
Paolo Simonetti

paolo.simonetti@scuole.provincia.tn.it
MARTIGNANO

Istituto comprensivo Trento 7

via 4 novembre, 42/1 - GARDOLO/TRENTO

0461/990287

ic.trento7@pec.provincia.tn.it

TNIC85100G

Lucia Pedrelli

Istituto comprensivo Strigno e Tesino

via Roma, 14 - CASTEL IVANO 0461/762046

segr.ic.strignoetesino@scuole.provincia.tn.it

TNIC80100E

Maria Lorenza Mancin

Istituto comprensivo Trento 2

Via Ponte alto, 2/1 - COGNOLA/TRENTO 0461/982113

segr.ictn2@scuole.provincia.tn.it

TNIC82000X

Christine Zanoni

Istituto comprensivo Riva 2

piazza Maria Contini, 8 - RIVA DEL GARDA 0464/552170 - 

segr.ic.riva2@scuole.provincia.tn.it

TNIC84200R

Paola Bortolotti VARONE
Samantha Girardi 338/2011181

samantha.girardi@scuole.provincia.tn.it

Istituto comprensivo Cles

via E. Chini, 31 - CLES 0463/421457

segr.ic.cles@scuole.provincia.tn.it

TNIC83100A

Teresa Periti

CLES TNEE83101C

Plesso/Comune

FIAVE' TNEE83703D

TNEE842031

PROGETTO SPORT DI CLASSE 2018/2019

REGIONE TRENTINO ALTO ADIGE

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Classe III Classe IV Pluriclasse III + IV
Istituto comprensivo

denominazione - indirizzo - telefono

e-mail - codice meccanografico

Dirigente scolastico
Meccanografico

Plesso

Referente plesso

cognome - nome - cell. - e-mail

Istituto comprensivo Giudicarie esteriori

via San Giovanni Bosco, 14

Ponte Arche - COMANO TERME

0465/701472

segr.ic.pontearche@scuole.provincia.tn.it

TNIC837009

Alberto Paris

Maria Zuccaro 329/7427215

maria.concetta.zuccaro@giudicariescuola.it

CAMPO LOMASO

TNEE81601A

TNEE83704E

BASELGA DI PINE'

Tiziana Clauser 333/6495127

tiziana.clauser@iccles.it

Marisa Flaim 348/8120107

marisa.flaim@giudicariescuola.it

Istituto comprensivo Altopiano di Pinè

via del 26 Maggio, 6 - BASELGA DI PINE' 0461/557138

segr.ic.altopianodipine@scuole.provincia.tn.it 

TNIC816008

Lucia Pedrelli

Istituto comprensivo Cavalese

piazza Verdi, 6 - CAVALESE 0462/340341

segr.cavalese@scuole.provincia.tn.it

TNIC809005

Roberto Trolli


